[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   О внесении изменений в постановление

администрации Чагодощенского

муниципального округа Вологодской

области от 25.05.2023г. №679.

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в соответствии с решением Представительного  Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 27.04.2023г. № 52 «Об утверждении Порядка признания  безнадёжной  к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пени Чагодощенского муниципального округа»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести         в       постановление        администрации        Чагодощенского

муниципального округа Вологодской области от 25.05.2023 года №679 « Об утверждении положения о комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени» изменения, изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».
  Глава Чагодощенского муниципального округа                                  А.В. Косёнков
Приложение

к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа

                                                                           от «23» 08. 2023г. № _1028
Приложение № 2

к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа

                                                                           от «25»     05      2023г. № 679
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ

БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ  И СПИСАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ И ПЕНИ.

Председатель  Комиссии:

Зорикова И.Ю. -  первый заместитель Главы Чагодощенского

                                     муниципального округа.

Заместитель председателя Комиссии:

Киселёва А.М. -  заместитель Главы Чагодощенского

                                     муниципального округа, начальник финансового

                                     управления администрации
                                    Чагодощенского   муниципального округа

Секретарь Комиссии:
Титова Н.А.  –  старший инспектор комитета по управлению
                                    муниципальным   имуществом  администрации
                                    Чагодощенского   муниципального округа

Члены Комиссии:

Власова Е.М.    -     начальник комитета по управлению муниципальным

                                    имуществом  администрации Чагодощенского

                                    муниципального округа,
Ивановская И. А. – начальник юридического отдела администрации

                                     Чагодощенского муниципального округа.

р.п.Чагода

  23.08.2023

№    1028